
Id: 5FE069E2-D3EA-489A-BA38-65E5160D61D2. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LIII/774/22 

RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości 

położonej w Zabrzu przy ul. Ludwika Kondratowicza ... 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, 815) na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia na okres 10 lat z Panem ..., 

zamieszkałym w Zabrzu przy ul. ... umowy dzierżawy nieruchomości, położonych w Zabrzu przy ul. Ludwika 

Kondratowicza ..., stanowiących własność Gminy Miejskiej Zabrze, oznaczonych jako działki nr: 

Działka Powierzchnia Księga wieczysta 

... 36 m2 ... 

... 33 m2 ... 

... 159 m2 ... 

z przeznaczeniem na garaże murowane, plac manewrowy i pomieszczenie gospodarcze. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Miasta Zabrze 

 

mgr inż.  Łucja Chrzęstek-Bar 
 


